
ZARZĄDZENIE  Nr 39
WOJEWODY MAZOWIECKIEGO

z dnia 25 stycznia 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie likwidacji przedsiębiorstwa państwowego                                  
pod nazwą: Ostrołęckie Przedsiębiorstwo Produkcji „LAS” w Ostrowi Mazowieckiej

Na podstawie § 18 ust. 2 pkt 1 oraz § 27 ust. 1 w związku z § 45 rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 30 listopada 1981 r. w sprawie wykonania ustawy o przedsiębiorstwach 
państwowych (Dz. U. Nr 31, poz. 170, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 421 Wojewody Mazowieckiego z dnia 30 sierpnia 2013 r.                            
w sprawie likwidacji przedsiębiorstwa państwowego pod nazwą: Ostrołęckie 
Przedsiębiorstwo Produkcji „LAS” w Ostrowi Mazowieckiej, zmienionym zarządzeniem 
Nr 428 z dnia 28 sierpnia 2014 r. w § 1 ust. 4 otrzymuje brzmienie:

„4. Termin zakończenia likwidacji Przedsiębiorstwa nastąpi do dnia 31 stycznia 2016 r.”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Państwa                           
i Nieruchomości Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie oraz likwidatorowi.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 1987 r. Nr 37,                   
poz. 213, z 1988 r. Nr 6, poz. 51 i Nr 12, poz. 95, z 1989 r. Nr 6, poz. 42 i Nr 10, poz. 57, z 1990 r. Nr 17, poz. 
99 i Nr 51, poz. 298, z 1991 r. Nr 2, poz. 6 oraz z 2012 r. poz. 459.


